
DEHN chrání.



Svodiče pro domovní instalace

Sv
od

ič
e 

pr
o 

do
m

ov
ní

in
st

al
ac

e

87Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kombinované svodiče přepětí pro použití do zásuvek. Optická signalizace provoz/porucha.

DEHNprotector

909 300 DPRO 230 TV

909 300 4013364117723 4-3-1 233,8 g 1 Stk. 
86,00 €

typ DPRO 230 TV
kat. č. 909 305
třída svodiče/ochranný účinek B 
konektory vstup/výstup F konektor
balení 1 ks

DPRO 230 TV
Kombinovaný adaptér se síťovou zásuvkou chráněnou svodičem přepětí. Adaptér chrání síťový zdroj a anténní vstup připojeného přijímače 
SAT / TV / rádio před impulzním přepětím. S optickou signalizací provoz/porucha.

909 310 DPRO 230 NT

909 310 4013364117747 4-3-1 212 g 1 Stk. 
75,50 €

typ DPRO 230 NT
kat. č. 909 315
třída svodiče/ochranný účinek Q 
konektory vstup/výstup zásuvka RJ 12/zásuvka RJ 12
obsazení žil 3/4 
balení 1 ks

DPRO 230 NT
Kombinovaný adaptér se síťovou zásuvkou chráněnou svodičem přepětí. Adaptér chrání síťový zdroj a datový vstup připojeného telekomuni-
kačního zařízení NT před impulzním přepětím. S optickou signalizací provoz/porucha.

909 320 DPRO 230 ISDN

909 320 4013364136885 4-3-1 215 g 1 Stk. 
97,00 €

typ DPRO 230 ISDN
kat. č. 909 325
třída svodiče/ochranný účinek Q 
konektory vstup/výstup stíněná zásuvka RJ 45/stíněná zásuvka RJ 45
obsazení žil 1(5)/2(4), 3/6 
balení 1 ks

DPRO 230 ISDN
Kombinovaný adaptér se síťovou zásuvkou chráněnou svodičem přepětí. Adaptér chrání síťový zdroj a datové vstupy připojeného telekomuni-
kačního ISDN zařízení, telefonu, ústředny nebo modemu před ipulzním přepětím. S optickou signalizací provoz/porucha.

909 321 DPRO 230 LAN100

909 321 4013364126152 4-3-1 222 g 1 Stk. 
117,00 €

typ DPRO 230 LAN100
kat. č. 909 326
třída svodiče/ochranný účinek Q 
konektory vstup/výstup stíněná zásuvka RJ 45/stíněná zásuvka RJ 45
obsazení žil 1/2, 3/6, 4/5, 7/8 
balení 1 ks

DPRO 230 LAN100
Kombinovaný adaptér se síťovou zásuvkou chráněnou svodičem přepětí.
Adaptér chrání síťový zdroj a datové vstupy IT zařízení zapojených do sítě Ethernet a splňuje požadavky pro Channel Class D podle EN 50173 
pro sítě 1000 Base-T (Gigabit Ethernet).
Adaptér je vybaven kontrolním a odpojovacím zařízením a optickou signalizací provoz/porucha.

925 001 BT 24

925 001 4013364047365 4-2-2 10,1 g 1 Stk. 
72,60 €

typ BT 24
kat. č. 925 001
třída svodiče/ochranný účinek B 
max. příp. trvalé napětí DC  (UC) 45 V
C2 celk. jmen. impulz. proud/žíla (8/20 μs)  (In) 5 kA
certifi kát EIBA Nr. Z 32/1399/95 
ochranná úroveň (žíla-žíla) při In C2  (Up) ≤ 1200 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při In C2  (Up) ≤ 650 V

BT
Svorka pro sběrnice KNX/EIB - Bus se svodičem přepětí. Chrání sběrnicové linky a vazební členy, vstupy komunikačních brán a čidla.

Svorka pro sběrnice KNX/EIB s integrovaným svodičem přepětí.

BUStector



Svodiče pro domovní instalace
Sv

od
ič

e 
pr

o 
do

m
ov

ní
in

st
al

ac
e

88 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Kompaktní kombinované svodiče přepětí umístěné v plastové skříňce určené pro montáž na stěnu. Stupeň krytí je IP 65. Vstupní a výstupní 
vodiče jsou utěsněny pomocí membránových průchodek. Svodič je určen pro ochranu informačně-technických rozhraní. Připojení vstupních 
a výstupných vodičů je zajištěno pomocí pružinových svorek bez použití nářadí. Svodič přepětí je vhodný pro telekomunikační systémy, 
Bus - systémy, stejně jako měřicí, řídící a regulační techniku.

DEHNbox

922 210 DBX TC 180

922 210 4013364158214 4-2-1 138 g 1 Stk. 
104,00 €

typ DBX TC 180
kat. č. 922 210 
třída svodiče/ochranný účinek L 
provozní napětí  (UN) 180 V
jmenovitý proud při 45 °C  (IL) 0,75 A
D1 celk. zkuš. blesk. proud (10/350 μs)  (Iimp) 5 kA
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 15 kA
ochranná úroveň (žíla-žíla) při Iimp D1  (Up) ≤ 300 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při Iimp D1  (Up) ≤ 550 V

DBX TC 180
Kompaktní kombinovaný svodič přepětí umístěný v plastové skříňce určené pro montáž na stěnu. Svodič přepětí chrání zejména telekomu-
nikační přístroje, jako např. analogové telefony, linky ISDN a ADSL (je rovněž testován na VDSL2). Připojení vstupních a výstupných vodičů je 
zajištěno pomocí pružinových svorek bez použití nářadí, což zjednodušuje a zrychluje celou montáž. Připojené vodiče jsou zároveň zajištěny 
proti vytržení. Svodič je konstruován až do přenosové frekvence 250 MHz. 

922 400 DBX U4 KT BD S 0-180

922 400 4013364137349 4-2-1 219,7 g 1 Stk. 
178,00 €

typ DBX U4 KT BD S 0-180
kat. č. 922 400
třída svodiče/ochranný účinek M 
provozní napětí  (UN) 0 - 180 V
frekvence provozního napětí  (fUN) 0 - 400 Hz
příp. převýšení napětí signálu  (USignal) ≤ +/- 5 V
jmen. proud IL (odpovídající max. zkrat. proudu) 100 mA
D1 celk. zkuš. blesk. proud (10/350 μs)  (Iimp) 10 kA
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 20 kA
ochranná úroveň (žíla-žíla) při Iimp D1  (Up) ≤ UN + 50 V
ochr. úroveň (žíla-zem) při Iimp D1/C2/C3  (Up) ≤ 550 V

DBX U4 KT BD S 0-180
Kompaktní kombinovaný svodič přepětí s technologií actiVsense umístěný v plastové skříňce určené pro montáž na stěnu. Chrání 2 páry žil se 
stejným nebo rozdílným provozním napětím symetrických rozhraní s galvanickým oddělením. Technologie actiVsense automaticky rozpozná 
provozní napětí a automaticky nastaví vhodnou ochrannou úroveň.

922 200 DBX U2 KT BD S 0-180

922 200 4013364137332 4-2-1 141,6 g 1 Stk. 
126,00 €

typ DBX U2 KT BD S 0-180
kat. č. 922 200
třída svodiče/ochranný účinek M 
provozní napětí  (UN) 0 - 180 V
frekvence provozního napětí  (fUN) 0 - 400 Hz
příp. převýšení napětí signálu  (USignal) ≤ +/- 5 V
jmen. proud IL (odpovídající max. zkrat. proudu) 100 mA
D1 celk. zkuš. blesk. proud (10/350 μs)  (Iimp) 9 kA
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 20 kA
ochranná úroveň (žíla-žíla) při Iimp D1  (Up) ≤ UN + 50 V
ochr. úroveň (žíla-zem) při Iimp D1/C2/C3  (Up) ≤ 550 V

DBX U2 KT BD S 0-180
Kompaktní kombinovaný svodič přepětí s technologií actiVsense umístěný v plastové skříňce určené pro montáž na stěnu. Chrání 1 pár žil se 
stejným nebo rozdílným provozním napětím symetrických rozhraní s galvanickým oddělením. Technologie actiVsense automaticky rozpozná 
provozní napětí a automaticky nastaví vhodnou ochrannou úroveň.



Svodiče pro domovní instalace

Sv
od

ič
e 

pr
o 

do
m

ov
ní

in
st

al
ac

e

89Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Propojovací moduly se zdířkami RJ, s integrovaným jemným svodičem přepětí, chrání koncová telekomunikační zařízení.

DEHNlink

929 024 DLI ISDN I

929 024 4013364093355 4-2-4 113 g 1 Stk. 
106,00 €

typ DLI ISDN I
kat. č. 929 024
třída svodiče/ochranný účinek Q 
max. příp. trvalé napětí DC  (Uc) 7,5 V
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 10 kA
obsazení žil 3/6, 4/5 
ochranná úroveň (žíla-žíla) při In C2  (Up) ≤ 30 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při In C2  (Up) ≤ 600 V

DLI ISDN I
Propojovací modul s integrovaným dvoustupňovým svodičem přepětí. Chrání připojená vedení ISDN S0. Stav ochrany je signalizován zelenou 
LED. Součástí dodávky je připojovací kabel a montážní příslušenství.

929 028 DLI TC 2 I

929 028 4013364093379 4-2-3 101 g 1 Stk. 
103,00 €

typ DLI TC 2 I
kat. č. 929 028
třída svodiče/ochranný účinek R 
max. příp. trvalé napětí DC  (Uc) 170 V
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 10 kA
obsazení žil 3/6, 4/5 (3/4, 2/5 při RJ 12) 
ochranná úroveň (žíla-žíla) při In C2  (Up) ≤ 250 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při In C2  (Up) ≤ 600 V

DLI TC I
Propojovací modul s integrovaným dvoustupňovým svodičem pro analogová nebo digitální zařízení. Stav ochrany je signalizován zelenou LED. 
Zapojení pinů je kompatibilními s RJ 11/RJ 12. Součástí dodávky je připojovací kabel a montážní příslušenství.

929 081 DLI TC ECO RJ12

929 081 4013364095069 4-2-4 67,38 g 1 Stk. 
64,00 €

typ DLI TC ECO RJ12
kat. č. 929 081
třída svodiče/ochranný účinek R 
max. příp. trvalé napětí DC  (Uc) 170 V
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 5 kA
obsazení žil 3/4 (RJ 12)
ochranná úroveň (žíla-žíla) při In C2  (Up) ≤ 480 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při In C2  (Up) ≤ 600 V

DLI TC
Propojovací modul s integrovaným dvoustupňovým svodičem přepětí. Chrání připojená analogová telekomunikační zařízení.



Svodiče pro domovní instalace
Sv

od
ič

e 
pr

o 
do

m
ov

ní
in

st
al

ac
e

90 Katalog přepěťových ochran DEHN 2015/2016 Montážní příručka

Moduly se šroubovými svorkami na vstupu a svorkovnicí s nasouvacími spoji na výstupu a s integrovaným dvoustupňovým svodičem přepětí 
chrání koncová telekomunikační zařízení. Přizpůsobeny jsou k montáži do malých rozváděčů nebo do instalačních krabic.

DSM 

924 270 DSM ISDN SK

924 270 4013364082960 4-2-3 45 g 1 Stk. 
79,00 €

typ DSM ISDN SK
kat. č. 924 270
třída svodiče/ochranný účinek Q 
max. příp. trvalé napětí DC  (UC) 7,5 V
jmen. proud  (IL) 200 mA
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 20 kA
ochranná úroveň (žíla-žíla) při In C2  (Up) ≤ 30 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při In C2  (Up) ≤ 600 V

DSM ISDN
Energeticky zkoordinovaný dvoustupňový svodič přepětí chrání sběrnici ISDN  S0 spolu s dodatečnou ochranou fantomového napájení. 
Čtyřpólová svorkovnice usnadňuje propojení chráněných vedení ISDN S0.

924 272 DSM TC 2 SK

924 272 4013364082984 4-2-3 45 g 1 Stk. 
69,00 €

typ DSM TC 2 SK
kat. č. 924 272
třída svodiče/ochranný účinek R 
max. příp. trvalé napětí DC  (UC) 170 V
jmen. proud  (IL) 200 mA
C2 celk. jmen. impulz. proud (8/20 μs)  (In) 20 kA
ochranná úroveň (žíla-žíla) při In C2  (Up) ≤ 275 V
ochranná úroveň (žíla-zem) při In C2  (Up) ≤ 600 V

DSM TC
Energeticky zkoordinovaný dvoustupňový svodič přepětí chrání systémové telefonní linky nebo dvoudrátová vedení ADSL, Uk0. Svodič přepětí 
je připraven pro 2 páry žil.


	P2_2015_02_07_CZ

